



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení**

JKSO

Název objektu **ZŠ a MŠ při FN**

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 37 818,88
7	ZRN (ř. 1-6) 893 472,30	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 37 818,88
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



**Kypia Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**

Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ  
Tel / Fax: 377 330 110  
IČO: 25213759, DIČ: CZ26213759

**D Celkem bez DPH 931 291,18**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	931 291,18	195 571,15

**Cena s DPH 1 126 862,32**

**E Přípochty a odpochty**

Dodá zadavatel  
Klouzavá doložka  
Zvýhodnění

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

Objekt: ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
	<b>1 Oprava sociálního zařízení</b>	<b>807 239,74</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 369,59
61	Úprava povrchů vnitřní	52 936,92
63	Podlahy a podlahové konstrukce	35 566,43
64	Výplně otvorů	2 944,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 782,08
96	Bourání konstrukcí	12 671,76
997	Přesun sutě	60 113,86
998	Přesun hmot	5 403,23
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 318,05
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	52 194,54
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	134 408,27
741	Elektroinstalace - silnoproud	115 780,00
751	Vzduchotechnika	7 496,00
763	Konstrukce suché výstavby	118 720,00
766	Konstrukce truhlářské	7 529,88
771	Podlahy z dlaždic	55 853,41
781	Obklady keramické	82 257,07
784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 894,65
	<b>2 Oprava povrchů cvičebny ve 2.NP</b>	<b>51 232,56</b>
61	Úprava povrchů vnitřní	15 978,74

Kód	Popis	Cena celkem
784	Dokončovací práce - malby a tapety	10 307,18
776	Podlahy povlakové	24 946,64
	<b>3 Demontáž el. zařízení výtahu</b>	<b>35 000,00</b>
22-M	Demontáže technologických zařízení	35 000,00
VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>37 818,88</b>
VRN1	Přípravné práce	2 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	16 118,50
VRN4	Inženýrská činnost	19 700,38
	<b>Celkem</b>	<b>931 291,18</b>

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

Objekt: ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Oprava sociálního zařízení

**807 239,74**

### Svislé a kompletní konstrukce

**20 369,59**

1	011	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
		1,000		1,000		
		Součet WC a úklid		1,000		
2	014	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,420	1 526,00	3 692,92
		1,100*2,200		2,420		
		Součet zazdění dveří		2,420		
3	011	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,631	1 508,00	13 015,55
		(1,630+1,540)*3,220		10,207		
		-0,800*1,970		-1,576		
		Součet WC a úklid		8,631		
4	011	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,440	348,00	2 241,12
		3,220*2		6,440		
		Součet WC a úklid		6,440		

### Úprava povrchů vnitřní

**52 936,92**

5	011	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,008	152,10	3 347,42
		(1,690+1,630)*3,220		10,690		
		-0,800*1,970		-1,576		
		(1,840+1,480)*3,220		10,690		
		-0,800*1,970		-1,576		
		0,900*2,100*2		3,780		
		Součet nová příčka WC a úklid		22,008		
6	011	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,772	455,76	20 405,29
		(5,350+3,220)*2*1,500		25,710		
		-0,800*1,500*2		-2,400		
		Mezisoučet po odstraněných obkladech		23,310		
		(1,630+1,690)*3,220		10,690		
		-0,800*1,970		-1,576		
		(1,480+1,540)*3,220		9,724		
		-0,800*1,970		-1,576		
		Mezisoučet nová příčka		17,262		
		1,000*2,100*2		4,200		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Mezisoučet zazděné dveře		4,200		
		Součet		44,772		
7	011	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm (5,350+3,220)*2*1,020	m2	26,049	236,00	6 147,56
		Mezisoučet stávající omítka nad obkladem		17,483		
		(1,630+1,690)*1,020		3,386		
		(1,480+1,540)*1,020		3,080		
		Mezisoučet nová příčka		6,466		
		1,000*2,100		2,100		
		Mezisoučet zazděné dveře		2,100		
		Součet		26,049		
8	014	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % (5,350+3,220)*2*1,020	m2	17,483	398,00	6 958,23
		Součet stávající omítka nad obklady		17,483		
9	014	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 5,350+3,220+3,660+1,630+1,690+1,560	m	23,450	326,60	7 658,77
		1,840+1,480+1,54+1,480		6,340		
		Součet		23,450		
10	011	Zakrytí výplně otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 0,720*1,750*2	m2	2,520	68,00	171,36
		Součet		2,520		
11	014	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % 5,350*3,220	m2	17,227	478,80	8 248,29
		Součet stávající omítka stropu		17,227		
		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>35 566,43</b>
12	011	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm 14,870+2,730	m2	17,600	2 020,82	35 566,43
		Součet		17,600		
		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 944,00</b>
13	011	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC 1,000	kus	1,000	544,00	544,00
				1,000		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Součet nová příčka WC a úklid</b>				1,000		
14	SLD	ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>9 782,08</b>
15	011	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,600	555,80	9 782,08
		14,870+2,730		17,600		
		Součet		17,600		
<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>12 671,76</b>
16	013	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	20,417	264,00	5 390,09
		5,350*3,220		17,227		
		-0,800*1,970		-1,576		
		1,480*3,220		4,766		
		Součet		20,417		
17	013	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	698,00	2 200,10
		0,800*1,970*2		3,152		
		Součet		3,152		
18	013	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,310	218,00	5 081,58
		(5,350+3,220)*2*1,500		25,710		
		-0,800*1,500*2		-2,400		
		Součet		23,310		
<b>Přesun sutě</b>						<b>60 113,86</b>
19	013	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,496	2 460,20	23 362,06
20	221	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,496	1 207,00	11 461,67
21	013	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,496	532,40	5 055,67
22	013	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,424	26,36	4 755,98
		9,496*19		180,424		
		Součet		180,424		
23	013	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	9,496	1 630,00	15 478,48
<b>Přesun hmot</b>						<b>5 403,23</b>
24	011	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,264	1 026,45	5 403,23
<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>28 318,05</b>
25	721	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	11,000	510,00	5 610,00

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

Objekt: ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	721	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,000	640,00	2 560,00
27	721	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	5,000	1 210,00	6 050,00
28	721	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	124,00	744,00
29	721	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	184,00	1 104,00
30	721	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	80,00	1 600,00
31	HZS	Hodinová zúčtovací sazba instalatér (demontáž stávající kanalizace, sekání)	hod	8,000	450,00	3 600,00
32	HZS	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný (připojení na stávající odpad)	hod	8,000	480,00	3 840,00
33	721	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	3 210,05	3 210,05

### Zdravotnicka - vnitřní vodovod

**52 194,54**

34	721	Potrubí vodovodní plastové D 20x2,3 mm	m	25,000	726,00	18 150,00
35	721	Potrubí vodovodní plastové D 25x2,8 mm	m	2,000	988,00	1 976,00
36	721	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	105,00	2 625,00
37	721	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	168,00	336,00
38	721	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	530,00	2 650,00
39	721	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	7,000	1 209,00	8 463,00
40	721	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	27,000	90,00	2 430,00
41	721	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	27,000	75,00	2 025,00
42	HZS	Hodinová zúčtovací sazba instalatér (demontáž stávajícího vodovodu, sekání)	hod	8,000	450,00	3 600,00
43	HZS	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný (připojení na stávající vodovod)	hod	8,000	480,00	3 840,00
44	721	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	6 099,54	6 099,54

### Zdravotnicka - zařizovací předměty

**134 408,27**

45	R	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	3,000	344,00	1 032,00
46	721	Kombi klozet s hlubokým splachováním	soubor	5,000	6 230,00	31 150,00
47	721	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	5,000	310,00	1 550,00
48	551	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	5,000	1 830,00	9 150,00
49	R	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	305,00	1 830,00
50	721	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	4 404,00	26 424,00
51	R	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	320,00	320,00
52	721	Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	8 370,00	8 370,00
53	721	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	620,00	620,00



## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
54	721	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 160 do 200 l	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
55	721	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	17,000	930,00	15 810,00
56	R	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	7,000	126,00	882,00
57	721	Baterie dřezová RAF POLAR PL01A nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 830,00	2 830,00
58	721	Baterie umyvadlová RAF RIO RI1007 stojánková klasická s výpusti	soubor	6,000	2 907,00	17 442,00
59	721	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	226,00	1 356,00
60	HLE	Umyvadlový sifon DN32x5/4"s krycí růžicí odtoku	kus	6,000	499,00	2 994,00
61	721	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	7 448,27	7 448,27

### Elektroinstalace - silnoproud

**115 780,00**

62	741	Úprava stávající elektroinstalace	kpl	1,000	115 780,00	115 780,00
----	-----	-----------------------------------	-----	-------	------------	------------

### Vzduchotechnika

**7 496,00**

63	751	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	336,00	336,00
64	429	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000	7 160,00	7 160,00

### Konstrukce suché výstavby

**118 720,00**

65	763	WC čtyř kabina z LTD povrch melamin, korpus šedý, dveře 2x červené, 2x modré (376,00 + 1*155,00 + 2*120,00 + 4D/200 cm) dod.a montáž	kpl	1,000	118 720,00	118 720,00
----	-----	--	-----	-------	------------	------------

### Konstrukce truhlářské

**7 529,88**

66	766	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	930,00	930,00
67	MSN	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 80x197	kus	1,000	4 120,00	4 120,00
68	766	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	1,000	130,00	130,00
69	549	plech okopový Al 815x150x0,8mm	kus	1,000	280,00	280,00
70	766	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	274,00	274,00
71	549	kování klika/klika	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
72	766	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	55,00	110,00
		2,000		2,000		
		Součet		2,000		
73	766	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	455,88	455,88

### Podlahy z dlaždic

**55 853,41**

74	771	Nátěr penetrační na podlahu 14,870+2,730	m2	17,600	105,80	1 862,08
				17,600		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

Objekt: ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet				17,600		
75	771	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	17,600	834,70	14 690,72
14,870+2,730				17,600		
Součet				17,600		
76	597	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	19,360	580,00	11 228,80
17,6 * 1,1				19,360		
77	771	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	17,600	739,60	13 016,96
14,870+2,730				17,600		
Součet				17,600		
78	771	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI	m	21,050	458,74	9 656,48
5,350+3,220+3,660+1,630+1,690+1,560				17,110		
-0,800*2				-1,600		
1,840+1,480+1,54+1,480				6,340		
-0,800				-0,800		
Součet				21,050		
79	771	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	5 398,37	5 398,37
<b>Obklady keramické</b>						<b>82 257,07</b>
80	781	Nátěr penetrační na stěnu	m <sup>2</sup>	47,242	84,74	4 003,29
(5,350+3,220+3,660+1,630+1,690)*2,200				34,210		
-0,800*1,970				-1,576		
(1,840+1,480)*2*2,200				14,608		
Součet				47,242		
81	781	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	6,315	822,74	5 195,60
(5,350+3,220+3,660+1,630+1,690+1,560)*0,300				5,133		
-0,800*2*0,300				-0,480		
(1,840+1,480+1,54+1,480)*0,300				1,902		
-0,800*0,300				-0,240		
Součet				6,315		
82	781	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	13,460	74,26	999,54
3,220				3,220		
2,200*4				8,800		
0,720*2				1,440		
Součet				13,460		
83	283	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	14,806	39,28	581,58

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		13,46 * 1,1		14,806		
84	781	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (5,350+3,220+3,660+1,630+1,690)*2,200 -0,800*1,970  (1,840+1,480)*2*2,200	m2	47,242	1 040,00	49 131,68
				34,210		
				-1,576		
				14,608		
		Součet		47,242		
85	597	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	51,966	430,00	22 345,38
		47,242 * 1,1		51,966		
86	R	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,000	13,40	0,00
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>4 894,65</b>
87	784	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	35,083	54,32	1 905,71
		14,870		14,870		
		2,730		2,730		
		Mezisoučet strop		17,600		
		(5,350+3,220)*2*1,020		17,483		
		Mezisoučet		17,483		
		Součet		35,083		
88	784	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	43,955	46,00	2 021,93
		14,870		14,870		
		2,730		2,730		
		Mezisoučet strop		17,600		
		(5,350+3,220)*2*1,020		17,483		
		(1,630+1,690)*1,02		3,386		
		(1,840+1,480)*1,02		3,386		
		1,000*2,100		2,100		
		Mezisoučet		26,355		
		Součet		43,955		
89	784	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	43,955	22,00	967,01
		14,870		14,870		
		2,730		2,730		
		Mezisoučet strop		17,600		
		(5,350+3,220)*2*1,020		17,483		
		(1,630+1,690)*1,02		3,386		
		(1,840+1,480)*1,02		3,386		
		1,000*2,100		2,100		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Mezisoučet 26,355

Součet 43,955

**2 Oprava povrchů cvičebny ve 2.NP 51 232,56**

**Úprava povrchů vnitřní 15 978,74**

90	014	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	10,624	378,60	4 022,25
----	-----	---	----	--------	--------	----------

3,200\*3,320 10,624

Součet stávající omítka stropu 10,624

91	014	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	34,936	342,24	11 956,50
----	-----	---	----	--------	--------	-----------

(3,320+3,200)\*2\*2,800 36,512

-0,800\*1,970 -1,576

Součet 34,936

**Dokončovací práce - malby a tapety 10 307,18**

92	784	Jednásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	17,136	328,94	5 636,72
----	-----	--	----	--------	--------	----------

(3,200+3,320)\*2\*1,400 18,256

-0,800\*1,400 -1,120

Součet 17,136

93	784	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	27,300	44,79	1 222,77
----	-----	---	----	--------	-------	----------

(3,320+3,200)\*2\*1,400 18,256

-0,800\*1,970 -1,576

Mezisoučet stěny 16,680

10,620 10,620

Mezisoučet strop 10,620

Součet 27,300

94	784	Základní akrylátová jednásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,300	28,70	783,51
----	-----	--	----	--------	-------	--------

(3,320+3,200)\*2\*1,400 18,256

-0,800\*1,970 -1,576

Mezisoučet stěny 16,680

10,620 10,620

Mezisoučet strop 10,620

Součet 27,300

95	784	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	27,300	94,30	2 574,39
----	-----	---	----	--------	-------	----------

(3,320+3,200)\*2\*1,400 18,256

-0,800\*1,970 -1,576

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

**Objekt:** ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Mezisoučet stěny		16,680		
		10,620		10,620		
		Mezisoučet strop		10,620		
		Součet		27,300		
96	011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 1,350*1,750	m2	2,363	38,00	89,79
		Součet		2,363		
				2,363		
<b>Podlahy povlakové</b>						<b>24 946,64</b>
97	776	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	10,620	140,00	1 486,80
		10,620		10,620		
		Součet		10,620		
98	776	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	21,240	108,00	2 293,92
		10,620		10,620		
		Mezisoučet koberec		10,620		
		10,620		10,620		
		Mezisoučet linoleum		10,620		
		Součet		21,240		
99	776	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	10,620	148,30	1 574,95
		10,620		10,620		
		Součet		10,620		
100	776	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	10,620	429,00	4 555,98
		10,620		10,620		
		Součet		10,620		
101	776	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	10,620	363,00	3 855,06
		10,620		10,620		
		Součet		10,620		
102	284	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	11,682	710,00	8 294,22
		10,620*1,100		11,682		
		Součet		11,682		
103	776	Montáž obvodových lišt lepením (3,200+3,320)*2	m	12,240	146,00	1 787,04
		-0,800		13,040		
		Součet		-0,800		
				12,240		
104	R	Soklík PVC 12,240*1,10	m	13,464	68,00	915,55
		Součet		13,464		
				13,464		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy 1.NP ZŠ a MŠ při FN - úprava soc.zařízení

Objekt: ZŠ a MŠ při FN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
105	776	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,084	2 180,00	183,12

### 3 Demontáž el. zařízení výtahu

**35 000,00**

#### Demontáže technologických zařízení

**35 000,00**

106	922	Demontáž el. zařízení výtahu	kpl	2,000	15 000,00	30 000,00
107	922	Začištění omítky po demontáži el.zařízení výtahu vč. výmalby	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00

### Vedlejší rozpočtové náklady

**37 818,88**

#### Přípravné práce

**2 000,00**

110	000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
-----	-----	----------------------------------	----	-------	----------	----------

#### Zařízení staveniště

**16 118,50**

108	000	Zařízení staveniště	%	1,800	8 954,72	16 118,50
-----	-----	---------------------	---	-------	----------	-----------

#### Inženýrská činnost

**19 700,38**

109	000	Kompletační a koordinační činnost	%	2,200	8 954,72	19 700,38
-----	-----	-----------------------------------	---	-------	----------	-----------

### Celkem

**931 291,18**